
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 20:55:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 49/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Contratação de serviços de Empresa especializada em Engenharia Ambiental para prestação de
assessoria técnica à Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Resumo:
Contratação de serviços de Empresa especializada em Engenharia Ambiental para prestação de
assessoria técnica à Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

13/03/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

13/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/03/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/pcontratacao-de-servicos-de-empresa-especializada-em-engenharia-ambiental-para-prestacao-de-assessoria-tecnica-a-secretaria-municipal-de-meio-ambientep/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a64de460a491eca0a9a5b64a5a7cada6.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cdd48976c75866c5fe74636db952bfc.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40525fb14bbbe0890b470d937f21d4a0.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc54df3452170fb2b81ac306b1efcdee.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8042ac3853ef88875148f52c3d0d82dd.pdf

